平成２７年６月５日
各道府県	 青年部長	 各位

全国環境整備事業協同組合連合会
青年部長	 宮原	 靖明

全国青年部長会議の開催について

	 平素は連合会の活動に際しまして格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。
	 さて、表題の件につきまして、下記のとおり開催させて頂きます。
	 つきましては、準備の都合上、平成２７年６月１７日（水）までにご回答賜

りますよう宜しくお願いいたします。

記
開催日時	 	 平成２７年６月２4 日（水）１３：３０～

場	 	 所	 	 全国環整連	 事務局
	 	 	 	 	 	 東京都中央区日本橋 2-9-1 竹一ビル 4階	 TEL	 03-3272-9939

議	 	 題	 	 ①「全国環整連	 振り返り前を見る」の冊子の作成について

②	 その他

	 	 	 ※11時頃から作業をしていますので、可能な方は早めにお越し下さい。

	 ※所属組合の「年史」等をお持ちの方は参考資料として持参下されば幸いです。
	 ※前日（6/23）に浄化槽部会の懇親会があります。よろしければ参加下さい。

(その旨を青年部長までご連絡下さい)

全国青年部長	 宛

６月２４日	 全国青年部長会に	 	 出席する	 	 ・	 	 欠席する

	 	 	 	 道府県名

	 	 	 青年部長名

回答先	 全国環整連本部

	 	 	 	 	 	 	 	 	 FAX	 ０３－３２７２－９９３８